平成２９年度第１回大迫学校給食センター運営委員会議事録

１ 開催日時 平成３０年２月２３日（金）午後２時００分～午後３時００分

２ 開催場所 花巻市立大迫中学校 会議室

３ 出席者  委員８名

    大迫小学校校長 佐藤 勤      大迫小学校教諭 小野寺 尚美

    内川目小学校校長 志田 知美 大迫中学校教諭 髙橋 典人

    大迫中学校 PTA 高橋 幸司    亀ケ森小学校養護教諭 髙橋 学美

    内川目小学校 PTA 藤原 裕子   内川目小学校養護教諭 佐藤  幸恵

      事務局３名

    所長 大川 広行 次長 阿部 美和子 栄養教諭 阿部 明子

４ 議題  （１）役員の選任について

   （２）平成２９年度学校給食実施状況について

   （３）平成２９年度学校給食会計支出見込みについて

   （４）平成３０年度学校給食運営計画について

   （５）平成３０年度学校給食会計予算について

５ 議事録 （１）役員の選任について

    事務局：資料により説明

花巻市学校給食センター管理運営規則第８条に基づき次の役員を

互選する。

        委員長 １名 副委員長 １名 会計幹事 ３名以内

       事務局：委員長に佐藤勤委員、副委員長に藤原裕子委員、

会計幹事に髙橋学美委員、高橋幸司委員を選出しました。

       一同：異議なし

       事務局：提案の通り決定しました。

       議長：佐藤委員長進行

    （２）平成２９年度学校給食実施状況について

       事務局：資料に基づき説明

一同：異議なし

       議長：原案の通り承認しました。

      （３）平成２９年度学校給食会計支出見込みについて

事務局：資料により説明

一同：異議なし

       議長：原案の通り承認しました。

      （４）平成３０年度学校給食運営計画について

事務局：資料により説明

一同：異議なし

       議長：原案の通り決定しました。

      （５）平成３０年度学校給食会計運営予算について

事務局：資料により説明

一同：異議なし

       議長：原案の通り決定しました。

    事務局：以上で終了します。